

Сметная стоимость объекта

Номер заказа:

Заказчик: _____

Адрес объекта: _____

Оборудование и материалы для установки системы и системы контроля доступа

№ п/п	Наименование	Описание	ед. изм.	кол.	цена, грн.	сумма, грн.
1	Турникет-трипод электромеханический с антипаникой LOT EXPERT (шлифованный)	шлифованная нерж. сталь / штанга AL / крепёжный комплект / ширина прохода: 570-586 мм. / 20 чел/мин	шт.	2	36 036,00	72 072,00
2	Пульт дистанционного управления LOT	4-кнопочный пульт дистанционного управления	шт.	2	2 178,00	4 356,00
3	Блок питания 360-24	24 вольт 15А 360W	шт.	2	852,50	1 705,00
4	Ограждение стационарное без стекла	полированная / шлифованная нержавеющая сталь	метр.	0	5 307,50	0,00
5	Контроллер U-Prox IP400	Ethernet 100Mbit / DHCP, DNS / 31 768 постоянных карточек и 1000 временных карточек посетителей	шт.	2	6 545,00	13 090,00
6	Считыватель карт U-Prox mini MF	13.56MHz / RFID (Proximity)/ Mifare / 2-6 см / защита от копирования / ABS пластик / -40°C... +50°C	шт.	4	1 347,50	5 390,00
7	Ключ бесконтактный SmartEL 2.1	брелок бесконтактный, пластик, EM-marine / Mi-Fire, proximity (с кодом не программируемый)	шт.	1000	33,00	33 000,00
8	Кабельная продукция	UTP / FTP / ШВВП (по факту использования)	м.п.	50	16,50	825,00
Итого за оборудование и материалы без НДС:						130 438,00

Услуги по монтажу и настройке системы

1	Монтаж турникета	подготовка платформы / установка / коммутация / подключение БП / подключение пульта / регулировка	усл.	2	2 490,00	4 980,00
2	Монтаж и установка ограждения	подготовка платформы / установка	усл.	2	990,00	1 980,00
3	Монтаж контроллера сетевого	монтаж / коммутация / подключение	усл.	2	590,00	1 180,00
5	Монтаж считывателя	монтаж / коммутация / подключение	усл.	4	490,00	1 960,00
6	Протяжка кабельных сетей	открытым способом по стене	усл/м	50	11,90	595,00
7	Пуско-наладочные работы	подключение системы / программирование СКД / настройка ПО / запуск системы / обучение 1 час	усл.	1	890,00	890,00
Итого за услуги без НДС:						11 585,00

Всего без НДС: 142 023,00

НДС: 20 % 28 044,60

ВСЕГО с НДС: 170 427,60

